

BØJES HOLDING ApS

Brundbyvej 3
8305 Samsø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2020

Morten Egelund Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BØJES HOLDING ApS

Brundbyvej 3

8305 Samsø

e-mailadresse: mb@btdk.dk

CVR-nr: 29322678

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S

Greve Strandvej 19

2670 Greve

DK Danmark

CVR-nr: 32671594

P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejerskab af halvdelen af Business Traveller Denmark ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat DKK 17.315 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		17.315	31.974
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.315	31.974
Andre finansielle indtægter		0	4.681
Øvrige finansielle omkostninger		0	-537
Ordinært resultat før skat		17.315	32.118
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		17.315	32.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.734	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-18.419	-14.277
Overført resultat		17.315	46.395
I alt		17.315	32.118

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		113.468	96.153
Finansielle anlægsaktiver i alt		113.468	96.153
Anlægsaktiver i alt		113.468	96.153
Andre tilgodehavender		1.206	1.206
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	35.734
Tilgodehavender i alt		1.206	36.940
Likvide beholdninger		16	16
Omsætningsaktiver i alt		1.222	36.956
Aktiver i alt		114.690	133.109

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		50.967	33.652
Overført resultat		10.723	46.457
Egenkapital i alt		111.690	130.109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000	3.000
Passiver i alt		114.690	133.109

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0